АДМИНИСТРАЦИЯ    МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От  28.12.2016 г.	                                                                    № 536-па

  Об утверждении муниципального задания
 муниципальным бюджетным    учреждениям,
 находящимся в   собственности Маслянинского
 района Новосибирской области, на 2017 год и
 плановый период 2018-2019 годов

         В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом Маслянинского района Новосибирской области,  постановлением администрации Маслянинского района Новосибирской области от 26.12.2016 г. № 535 «Об утверждении  ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными  казенными и бюджетными учреждениями, находящимися в собственности Маслянинского района Новосибирской области на 2017 и плановый период 2018 и 2019 годов», для предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям,    находящимся в   собственности    Маслянинского   района на 2017 и плановый период 2018-2019 годов,  на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием  муниципальных услуг (выполнение работ)
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Утвердить муниципальное здание, для муниципальных бюджетных учреждений, находящихся  в собственности  Маслянинского района  Новосибирской области   на  2017  год и плановый период 2018-2019 годов (согласно приложений № №1,2,3,4).
2. Отделу экономического развития, промышленности, торговли и земельных отношений администрации района (Михалева Р. А.) разместить муниципальное здание, оказываемое муниципальными бюджетными учреждениями, находящимися  в собственности  Маслянинского района  на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов  на официальном сайте администрации Маслянинского района Новосибирской области.
3.  Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации Маслянинского района Новосибирской области по организационно-финансовым вопросам Ботяйкину Е.А.

Глава Маслянинского района
Новосибирской области                                                          В.В. Ярманов
Белоедова 22-832
Михалева 23-124